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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02116033G

2. Data e Regjistrimit 16/09/2020
3. Emri i Subjektit 2B PROPERTIES-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dora D' Istria, Nd,16, Ap,19, 
Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e pasurive te paluajtshme si brenda ashtu 

edhe jashte vendit, shitja dhe blerja, transferimi, qiradhenia e 
qiramarrja, administrimi i zakonshem dhe i jashtezakonshem 
i pasurive te paluajtshme te cdo lloji apo natyre, dhe cdo lloj 
menyre tjeter shfrytezimi e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme, sherbime ndermjetesimi, agjencie, komisionimi 
ne lidhje me pasurite e paluajtshme, sherbime asistence ne 
hartimin e dokumenteve ligjore e teknike, kontratave e 
marreveshjeve dhe akteve te tjera te ngashme ne lidhje me 
pasurite e paluajtshme, sherbime ligjore, konsulence dhe 
asistence ligjore ne procedurat administrative e gjyqesore qe 
lidhen me pasurite e paluajtshme si dhe cdo veprimtari tjeter 
aksesore, ndihmese apo mbeshtetese qe lidhet me te 
mesipermet, qofte brenda apo jashte territorit te Republikes 
se Shqiperise. Shoqeria  mund te marre pjese ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte ne kapitalin e shoqerive apo 
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bizneseve dhe / ose organizatave te tjera te cilat kane objekt 
te te njejte, te ngjashem ose te lidhur me te, ne Shqiperi ose 
jashte saj. Ndertimi dhe investimi ne tregun e pasurive te 
paluajtshme, restaurimi e rishitja, kryerja e cdo veprimtarie 
qe lidhet me objektin e siperpermendur ne vija te 
pergjithshme. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje, duke 
perdorur si mjete, te gjitha aktivitetet e nevojshme, te 
dobishme ose te pershtatshme per realizimin e objektit te saj 
tregtar, duke qene gjithnje ne perputhje te plote me ligjin dhe 
mund te mbaje, drejtperdrejte ose ne menyre te terthorte, ne 
Shqiperi dhe jashte saj, investime dhe interesa ne shoqeri te 
tjera. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, industriale,mbi pasuri te luajtshme apo 
te paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise. Mundet 
gjithashtu te ndermarre veprimtari me pasuri te luajtshme, te 
paluajtshme, industriale, tregtare e financiare, duke perfshire 
leshimin e garancive reale e personate, edhe ne favor te te 
treteve si dhenese hipoteke, si dhe te bleje pjesemarrje ne 
kapitalin themeltar te shoqerive te tjera vendase ose te huaja 
qe kane objekt te ngjashem apo te afert me te vetin.     
Besnik Vila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2020                Deri: 03/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesnikVila

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: hoxha.elona@gmail.com  
Telefon: 0676000014  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-584179-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196FFA59-AAB6-41CB-8815-5FDC65B4A21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D58211B-A9E1-4F29-B146-B5256BDC6A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164C335F-D50C-4914-95DA-B7F2A1BAD1A1

